

Calculul preturilor

Numarul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1768569668545 din 09.02.2026

Obiectul achiziției: Servicii de amenajarea teritoriului pentru anul 2026/iarna

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Suma fără TVA
1	2	3	4	5	7
90600000-3	Curățarea părții carosabile de zăpadă cu grosimea de până la 0,5m	ore	450	201,04	90467,17
	Asigurare socială				0
	Total				90467,1675
	Cheltuieli de regie		14,50%		13117,74
	Total				103584,91
	Beneficiu		6%		6215,09
	TOTAL				109800,00
90600000-3	Curățarea trotuarelor de zăpadă	ore	70	99,67	6976,80
	Asigurare socială				1674,43
	Total				8651,23
	Cheltuieli de regie		14,50%		1254,43
	Total				9905,66
	Beneficiu		6%		594,34
	TOTAL				10500,00
90600000-3	Încărcarea materialului antiderapant în camion	m3	240	11,53	2768,39
	Asigurare socială				0,00
	Total				2768,39
	Cheltuieli de regie		14,50%		401,42
	Total				3169,81
	Beneficiu		6%		190,19
	TOTAL				3360,00
90600000-3	Răspândirea materialului antiderapant pe partea carosabilă, alee, trotuare	tn	300	1277,09	383125,98
	Asigurare socială				
	Total				383125,98
	Cheltuieli de regie		14,50%		55553,27
	Total				438679,24
	Beneficiu		6%		26320,75
	TOTAL				465000,00
90600000-3	Întreținerea muncitorilor de serviciu pe timp de iarnă; Ianuarie, Februarie, Decembrie	buc	4	12000	48000
	TOTAL				636660
	TVA				127332,00
	Total				763992,0

semnat _____
În calitate de: Administrator

nume, Prenume: sau Spiridon

Ofertantul: IPS "Corsag" SRL

Adresa: s. Parcova, r-l Edineț

